



Le vrai prix
des bonnes choses



Partenaire Fraîcheur



Plus d'infos
ICI

100%
SATIS'FRAIS
ou
REMBOURSÉ

Raisin
blanc
Le kilo
Catégorie 1
Variété :
vittoria
n°80510

Avec Lidl Plus
-30%



2.45 3.50

Plus d'infos
ICI



3 brochettes
de
médallions
de filet
de poulet
500 g
(1 kg = 9,98 €)
n°27054



Avec Lidl Plus
-26%



4.99 6.79

PARKSIDE

Plus d'infos
ICI



Bermuda
de travail
homme
n°480077

L'unité
au choix

Également en ligne

9.99

Du jeudi 10/07 au mercredi 16/07

Grandes marques
minis prix



Soit 1,12 €
la bouteille



Coca-cola
sans sucres

4 x 1,75 L (1 L = 0,64 €)
n°197452

-34% 6.80

4.45

Soit 0,90 €
la bouteille



Desperados
original

15 x 33 cl (1 L = 2,73 €)
n°5610016

-25% 17.99

13.49

SUPERMARCHÉS OUVERTS
DIMANCHE 13 & LUNDI 14 JUILLET

Horaires d'ouverture sur lidl.fr

Plus d'infos
ICI



1,1 kg

Yaourt
à la grecque
1,1 kg (1 kg = 2,14 €)
n°5212236



OFFRE FLASH

2.35

Plus d'infos
ICI



Moins
Cher!

3 ACHETÉS
+ 1 OFFERT

Pain
au chocolat

Le produit de
68 g : 0,49 €
(1 kg = 7,21 €)
n°57732/59944

L'unité

0.37



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.